
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.26.2015
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 11 lutego 2015 r.

zmieniające w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu 
sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy Miasta Pszów na rok 2011 oraz przyjęcia wzoru wniosku 

realizacji przedsięwzięcia i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmian.) oraz § 3 Uchwały nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 2 marca 2011 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Miasta Pszów w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 
(Dz.Urz.Woj.Ślask.2011.82.1483),

zarządzam, co następuje,

§ 1. We wniosku o przyznanie dotacji na wsparcie przedsięwzięcia z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na 
terenie Gminy Miasta Pszów, stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BM.0050.32.2011 Burmistrza Miasta 
Pszów z dnia 2 czerwca 2011 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o wsparcie finansowe przedsięwzięć 
z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy Miasta Pszów na rok 2011 oraz przyjęcia wzoru wniosku 
realizacji przedsięwzięcia i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania, w dziale „Oświadczam (-my), że” pkt 
5) otrzymuje brzmienie:

„5) Wnioskodawca składający niniejszy wniosek zalega/nie zalega* z opłaceniem należności z tytułu 
zobowiązań podatkowych i składek na ubezpieczenie społeczne - okoliczność tę potwierdzam (-y) 
zaświadczeniem wystawionym przez właściwy Urząd Skarbowy i Zakład Ubezpieczeń Społecznych;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Katarzyna Sawicka-Mucha

Id: 50B98FE7-AED0-4109-98D0-0D21D3C5FFCE. Przyjęty Strona 1




